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Uni. Exterior Comando
YR-HBS01

U.I.

U.E.
Modelos

8870(2730-10920)

Cabo de Alimentação

Cabo entre unidades mm2 4x1,5

3G2,5

4x1,5

3G2,5

4x1,5

3G2,5

Nominal (Min-Máx)

Nominal (Min-Máx)

SEER

Nominal (Min-Máx)

Min-Máx

Min-Máx

Nominal (Min-Máx)

Nominal (Min-Máx)

SCOP (Quente)

Quente

Nominal (Min-Máx)

Ph/V/Hz

Alimenta a

L/P/A

L/P/A

Máx

Arrefecimento (Alto)

Aquecimento (Alto)

Arrefec. (Alto/Méd/Bx/Sil)

Aquec. (Alto/Méd/Bx/Sil)

L/P/A

L/P/A

Máx

Alto

Alto

Máx

Ø Líquido

Ø Gás
Máx Comprimento /

Desnível UI e UE
Máx Comprimento/Altura

Carga Adicional

Btu/h

kW

kW

kWh/a

℃

Btu/h

kW
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℃

mm

mm

kg
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dB(A)

dB(A)
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mm

mm

kg

m³/h

dB(A)

dB(A)

A

g

Tubagens

Capacidade

Alimentação
Eléctrica

Nível de Potência Sonora

Nível de Pressão Sonora

Sem carga adicional

Arrefecimento

Eficiência Energética

Classe Energética

Potência Absorvida

Consumo Anual de Energia

Limites de Funcionamento

Aquecimento

Capacidade

Eficiência Energética

Classe Energética

Potência Absorvida

Consumo Anual de Energia

Limites de Funcionamento

Unidade Interior

Dimensões

Dimensões da Embalagem

Peso Líquido/Bruto

Insuflação

Insuflação

Unidade Exterior

Dimensões

Dimensões da Embalagem

Peso Líquido/Bruto

Nível de Potência Sonora

Nível de Pressão Sonora

Corrente Eléctrica

Tipo de Refrigerante

Carga de Refrigerante

pol.

pol.

m

m

g/m

Controlo Wi-Fi
(opcional)

Fácil Instalação

Sono Confortável

Super Silencioso

20
dB(A)

Função
Steri-Clean

a 56º

Insuflação
Inteligente

AF25S2SD1FA/(H)

1U25S2SM1FA-2

AF35S2SD1FA/(H)

1U35S2SM1FA-2

AF42S2SD1FA/(H)

1U42S2SM1FA

1/220-230/50/60

Exterior

1/230/50

Exterior

1/230/50

Exterior

31.5/34

2000

61

48

7.2

R32

940

1/4

3/8

1/4

3/8

1/4

3/8

15/10 15/10 15/10

7

20

37.8/41.5

2500

63

51

10.9

R32

950

7

20 20

45/50

3000

70

57

13

R32

1300

7

800/280/550

954/409/625

820/338/614

963/413/685

890/353/697

1046/460/780
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